Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.08.2025   №  1146-7 ОД

Великий Новгород

Об областном празднике
«День налогоплательщика»

В целях повышения значимости вклада налогоплательщиков в

развитие и укрепление финансовой стабильности Новгородской области

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить 16 июля ежегодным областным праздником «День

налогоплательщика».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

лм
№ 1153-пд